Déplacements domiciles-travail
entre la région et les autres régions

lle-de-France
Bretagne

Pays o
de la {oire Centre-Val de Loire Bgt‘;ﬁgﬁgf
Comté
Auvergne-
Rhéne-Alpes
Nouvelle-
Aquitaine

Occitanie

Hauts-de-France 5 ;rce : Insee - Statistiques locales, Recensement de la population (RP)

flux:
entrant sortant

ce
17 600 @i 125 000

30600

12500

9800

9500

‘ I 700/1300

Provence-Alpes-
Cote d'Azur

Corse

100 km

cartographie : Agence Hauts-de-France 2020-2040 / Sigac - 03 février 2020 n° 1685-1




